
Usnesení č. 74  z  70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.05.2014 

 

 

 

1 

U S N E S E N Í  č. 74 
z 70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.05.2014   

 
 

I. Rada města schvaluje : 
- zapisovatelku: Bc. Lucii Vyžrálkovou,  

- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 

- za správnost obsahové stránky: Ing. Vlastimila Kocandu 

 

1. Smlouvu o právu provést stavbu „Inženýrské sítě v lokalitě Na Kačence, Moravský 

Krumlov“ se subjekty dle přiloženého seznamu v předloženém znění a pověřuje starostu 

města podpisem těchto smluv 

2. zpracování PD na realizaci projektu: „kamerový systém pro Moravský Krumlov“ 

3. smlouvu o právu provést stavbu č. 12/2014 v předloženém znění a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy 

4. smlouvu o právu provést stavbu č. 13/2014 s v předloženém znění a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy 

5. Smlouvu o dílo č. 140398 na akci „Vybudování altánu u DPS Jiráskova“ se subjektem 

Václav Černý, Nová 8/1036, 184 00 Praha v předloženém znění a pověřuje starostu 

města podpisem této smlouvy a přiloženého objednávkového listu 

6. vyhotovení Digitálního povodňového plánu ORP Moravský Krumlov a pověřuje odbor 

životního prostředí další administrací tohoto projektu 

7. pronájem nebytových prostor  - kanceláří č.14/1, 14/2 a skladu za cenu hlavní  nebyt. pr. 

621,- Kč/m2/rok, za vedlejší 415,-Kč/m2/rok o celkové výměře 31,69 m, tj 1588,- Kč za 

měsíc  v objektu  Růžová 39, Mor. Krumlov společnosti IT4CARE, o.p.s., Ruská 

2412/5, Praha 10 –Vinohrady, IČ:29008859 zastoupená Ing. Janem Hladíkem od 

01.06.2014 

8. hostování lunaparku při Floriánské pouti v roce 2015 na „Křepelčím vrchu“ 

v Moravském Krumlově subjektu: Miroslav Věrný, Ukrajinská 33,625 00 Brno dle 

žádosti ze dne 05.05.2014 

9. obsazení bytu č. 9, 2+1, Husova 1265 dle Zápisu o otevření obálek a vyhodnocení 

nabídek komise bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 09.05.2014 

10. poskytnutí finančního příspěvku na školní dětský den na ZŠ Ivančická u příležitosti 

oslav Mezinárodního dne dětí konaného dne 30.05.2014 ve výši 1 500,- Kč dle žádosti 

ze dne 12.05.2014, příspěvek bude účtován na vrub položky 5194 

11. zpracování PD na opravu komunikace na ulici Bří. Čapků ve variantě s přilehlým 

chodníkem 

 

 

 

II. Rada města doporučuje: 

1. ZM vyjádřit souhlas s hospodařením Města Moravský Krumlova rok 2013, a to bez 

výhrad 

2. ZM schválit účetní závěrku Města Moravský Krumlov za účetní období 2013 sestavenou 

ke dni 31.12.2013 v předloženém znění 

 

 

 



Usnesení č. 74  z  70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.05.2014 

 

 

 

2 

3. ZM schválit Smlouvu č. 51/2014 o poskytnutí příspěvku na podporu provozu 

regionálního střediska pomoci nevidomým o.p.s. TyfloCentrum Brno v roce 2014 

4. ZM schválit Smlouvu č. 52/2014 o poskytnutí příspěvku na zajištění poskytování 

pečovatelské služby Centrem sociálních služeb Znojmo v roce 2014 ve výši a za 

podmínek, jak je v ní uvedeno 

5. ZM schválit směnu pozemku vedených na LV 10001 ve vlastnictví města , a to par.č. 

3053/1 – trvalý travní porost, výměra 87 m2, par.č. 3052 – orná půda, výměra 557 m2, 

par.č. 2762/8 – vodní plocha, výměra 147 m2 za pozemky par.č. 2783/7 – ost. 

plocha,spor.a rekr. plocha, výměra 227 m2, par.č. 2783/8 – ost, plocha, spor. a rekr. 

plocha, výměra 193 m2, par.č. 2783/1 – ost. plocha, sport. a řekl. Plocha, výměra 271 

m2 a par.č. 2781/14 – vodní plocha, výměra 98 m2 vedené na LV 2274 po předložení 

znaleckého posudku, který určí cenu obvyklou směňovaných pozemků 

 

 

 

III. Rada města ukládá: 

1. doplnit výzvu k podání nabídek na realizaci IA města „výměna otvorů – arkádové 

nádvoří MěÚ o opravu venkovních a vnitřních omítek MěÚ“ 

2. vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření k finančnímu zabezpečení 

projektu „Digitální povodňový plán ORP Moravský Krumlov“ 

 

 

 

IV. Rada města pověřuje: 

1. místostarostu města jednáním ve věci uzavřením smlouvy na koupi pozemku  

2. ředitele SMM zadáním znaleckého posudku, který určí cenu obvyklou pozemků, které 

budou předmětem směny dle žádosti žadatele 

3. starostu města zasláním kladného stanoviska k možnosti bezúplatného převodu 

pozemku v k.ú. Moravský Krumlov z vlastnictví města do vlastnictví Jihomoravského 

kraje dle žádosti JmK ze dne 16.04.2014 

 

 

 

V. Rada města provádí : 

1. rozpočtové opatření č. 12/2014 v předloženém znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 74  z  70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.05.2014 

 

 

 

3 

 

VI. Rada města stanovuje: 

1. závazný ukazatel – členský příspěvek vůči zájmovému sdružení: Sdružení místních 

samospráv ČR, se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín Prštné, ve výši 7 893,- Kč 

2. jako vhodnou nemovitost č.p. 36, nám. T.G.M., Moravský Krumlov pro účely zástavy 

zajištění pohledávky „půjčky“ ze SFŽP v rámci financování stavby: „ČOV Moravský 

Krumlov, Zámecká, intenzifikace“ 

 

 

 

 

VII. Rada města souhlasí: 

1. s upraveným návrhem výzvy k podání nabídek na VZ malého rozsahu na dodavatele 

stavby „Zpevněná komunikace pro pěší Okružní – S. K. Neumanna“ 

2. se složením výběrové komise pro provedení  výběrového řízení a s termínem provedení 

VŘ na dodavatele stavby „Zpevněná komunikace pro pěší Okružní – S.K.Neumanna“ 

 

 

 

 

VIII. Rada města odkládá: 

1. své rozhodnutí ve věci využití opce na opravy místních komunikací v rámci stavby 

„Kanalizace Polánka a Rokytná“ 

2. své rozhodnutí ve věci schválení výzvy k podání nabídek na akci „Výměna výplní 

otvorů v arkádách nádvoří“ 
 

 

 

 

IX. Rada města neschvaluje : 

1. zvýšení nájemného u smluv uzavřených na pronájem nebytových prostor o dosažené 

procento inflace za rok 2013 oznámené Českým statistickým úřadem ve výši 1,4% 

2. zvýšení nájemného u uzavřených smluv o nájmu bytu o dosažené procento inflace za rok 

2013 oznámené Českým statistickým úřadem ve výši 1,4% 

3. finanční podporu vydání publikace „Péťa potřebuje pomoc!“ dle žádosti ze dne 

12.05.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 74  z  70. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13.05.2014 

 

 

 

4 

X. Rada města bere na vědomí: 

1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 

2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-04/2014 

3. informaci nadporučíka PČR pana Knotka a velitele MěP pana Fráni  

o potřebnosti kamerového systému pro město Moravský Krumlov 

4. výběr primárně preventivních programů Centra prevence – Sdružení Podané ruce pro 

rok 2014, které bude Město Moravský Krumlov hradit školám správního obvodu M. 

Krumlov z finančních prostředků vyčleněných na prevenci 

5. zprávu OŽP o znovuprovedení průtočnosti koryta řeky 

6. Zápis ze zasedání bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 09.05.2014 

7. nabídku koncepce rozvoje veřejného osvětlení od firmy Energie pod kontrolou, o.p.s., 

Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín 

 

 

Zapsala :                                                                                

        ..………………………………… 

                                                                                                      Bc. Lucie Vyžrálková 

 

Za obsahovou správnost:                                     

                    

                      ..………………………………… 

                                                                                                      Ing. Vlastimil Kocanda   
 

 

V Moravském Krumlově, dne 19.05.2014 

 

 

 

 

 

..…………………………………    .…………………………………  

        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                    

          místostarosta města                                                                  starosta města 


